



DEIN SUPERMARKT CAP

Partner der EDEKA



cap-markt.de
Gültig vom 13.05. bis 18.05.2024



TOP KNÜLLER

Jacobs Krönung Kaffee
versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 8,88 €

4,44

müller Müllermilch
versch. Sorten
400 ml Flasche
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l = 1,98 €

0,79

Ritter Sport Bunte Vielfalt Schokolade
versch. Sorten, 100 g Tafel
1 kg = 8,80 €

0,88

Schöne Pfingsten!

Rotkäppchen Sekt oder **Fruchtsecco**
versch. Sorten
0,75 Liter Flasche
1 l = 3,55 €

2,66

Ramazzotti
30% Vol.
0,7 Liter Flasche
1 l = 14,27 €

9,99

Storck merci Petits
versch. Sorten, 125 g Packung
1 kg = 11,92 €

1,49

Wiebold Götterfunken
ohne Alkohol
200 g Packung
1 kg = 12,45 €

2,49

Lacroix Braten Fond
400 ml Glas
1 l = 4,98 €

1,99

Coppenrath & Wiese Bunte Sahne Platte
tiefgefroren, 800 g Packung
1 kg = 11,10 €

8,88

Mövenpick Eis
versch. Sorten, 900 ml Becher
1 l = 1,97 €

1,77

Liotta Dessert Sauce
versch. Sorten
250 ml Flasche
1 l = 5,96 €

1,49

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht

Ihr CAP-Markt in Saalfeld

Markt 15/16 • 07318 Saalfeld • Telefon: 03671 6270060 • Fax: 03671 6295400 • E-Mail: marktleitung@cap-saalfeld.de

ÖFFNUNGSZEITEN Mo. – Fr. 8:00 – 19:00 Uhr • Sa. 8:00 – 14:00 Uhr

Golden Toast
Körner- oder Weizen-
Toasties

300 g Packung, 1 kg = 4,30 €



1,29

EDEKA
Butterzubereitung

versch. Sorten, 100 g Packung
1 kg = 8,90 €



0,89

EDEKA Originale
Ziegenfrischkäse-Taler

aus 100% Ziegenmilch, 10er
200 g Packung, 1 kg = 9,95 €



1,99

Milram Käse

versch. Sorten und Fettstufen
150 g Packung, 1 kg = 9,93 €



1,49

Dr. Oetker
Löffelglück Grütze

versch. Sorten, 160 g Becher
1 kg = 5,56 €



0,89

Dr. Oetker
Paula Pudding

versch. Sorten, 8er
8x50 g Packung, 1 kg = 3,73 €



1,49

Zottarella Rolle

45% Vollfettstufe
400 g Packung, 1 kg = 4,98 €



1,99

Herta Finesse
Schinken hauchzart

100 g Packung
1 kg = 14,90 €



1,49

GUT & GÜNSTIG
Tafeltrauben hell

kernlos, Herkunft siehe Etikett
Kl. I, 500 g Packung
1 kg = 2,00 €



1,00

Avocados „Hass“

Herkunft siehe Etikett
Kl. I, 2er Packung



1,00

EDEKA Mini-
Rispen Tomaten

aus den Niederlanden /
Belgien, Kl. I
400 g Packung
1 kg = 2,50 €



1,00

Knorr Salat Krönung

versch. Sorten
40-55 g Packung
1 kg = 14,36-19,75 €



0,79

EDEKA
Süßkartoffel-
Pommes

tiefgefroren, 500 g Packung
1 kg = 3,98 €



1,99

EDEKA
Smashed Avocado

vegan, 150 g Becher
1 kg = 13,27 €



1,99

NUTZEN SIE DEN
FREUNDLICHEN LIEFERSERVICE
VOM CAP-MARKT RUDOLSTADT

Lieferung

ab 25 € Einkaufswert
zzgl. 4,50 € Lieferpauschale
im Umkreis von 3 km
Montag, Mittwoch und
Freitag 12 bis 17 Uhr.

BESTELLUNG UNTER
(03672) 4 88 98 70

direkt bei uns im Markt
48 Stunden im Voraus.

Betreiber:
AWO Saalfeld gGmbH im Landkreis Saalfeld-Rudolstadt

www.cap-saalfeld.de

Der CAP-Markt
ist ein Inklusionsprojekt
der Arbeiterwohlfahrt
Saalfeld gGmbH

Wir sind für Sie da:

Mo. – Fr. 8:00 – 19:00 Uhr
Sa. 8:00 – 14:00 Uhr